- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政教学〔2020〕27 号

关于公布学校 2020 年（第七届）青年教师

教学技能大赛获奖名单的通知

各二级学院，各单位：

根据《关于举办我校 2020 年青年教师教学技能大赛的通知》

（漓院政教学〔2020〕12 号），我校举办了 2020 年（第七届）

青年教师教学技能大赛。经各二级学院推荐及学校决赛，共评出

一等奖 4 名，二等奖 6 名，三等奖 8 名及优秀奖 6 名。现将获奖

教师名单予以公布（详见附件）。

希望获奖教师在今后工作中再接再厉，不断钻研教学业务，

进一步提高教学水平。希望各二级学院以此次竞赛为契机，认真

总结教学经验并积极开展青年教师教学能力培养，激励青年教师

重视教学、钻研教学，切实提高高等教育教学质量。

广西师范大学漓江学院

2020 年 6 月 23 日

- 2 -

附件

2020 年（第七届）广西师范大学漓江学院青年教师教学技能

大赛获奖名单

（同奖项排名不分先后）

序号 单位 姓名 奖项 比赛组别

1 商贸与法律学院 申 茜 一等奖 普通组

2 语言文学学院 周燕萍 一等奖 普通组

3 马克思主义学院 张翠方 一等奖 思政组

4 马克思主义学院 张常永 一等奖 思政组

5 理工学院 吴小莉 二等奖 普通组

6 理工学院 秦 鹏 二等奖 普通组

7 设计学院 严 乐 二等奖 普通组

8 体育与健康学院 潘春丽 二等奖 普通组

9 马克思主义学院 潘济华 二等奖 思政组

10 经济与管理学院 成雅贞 二等奖 思政组

11 教育与音乐学院 梁业梅 三等奖 普通组

12 经济与管理学院 梁晓珊 三等奖 普通组

13 商贸与法律学院 方 妹 三等奖 普通组

14 传媒学院 魏 莉 三等奖 普通组

15 语言文学学院 李军宁 三等奖 普通组

16 语言文学学院 马丽盼 三等奖 普通组

17 马克思主义学院 王西斌 三等奖 思政组

18 马克思主义学院 亓爱艳 三等奖 思政组

19 马克思主义学院 李会平 优秀奖 思政组

20 马克思主义学院 孙朵 优秀奖 思政组

21 马克思主义学院 黄巧燕 优秀奖 思政组

22 马克思主义学院 吴秋燕 优秀奖 思政组

23 人力资源部 刘莹 优秀奖 思政组

24 马克思主义学院 马俊涛 优秀奖 思政组

- 3 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020 年 6 月 22 日印发